
„Кога Аллах ќе одреди некој роб да умре на
одредено место, му создава потреба да оди таму.“

Метар бин Укамис, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кога Аллах ќе одреди некој роб да

умре на одредено место, му создава потреба да оди таму.“
[صحيح] [رواه الترمذي]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, објаснува дека ако Аллах одреди некој
роб да умре на одредено место, а тој не се наоѓа таму, Аллах му создава потреба да
оди таму, па неговата душа ќе биде земена на тоа место.
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